ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА РУЗА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Московская область, город Руза,                                                                                                              тел.: 8(49627)2 35 80
ул. Солнцева, д. 11

Р Е Ш Е Н И Е

«25»мая 2023 года                                                                            № 303

О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 2718

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15марта 2023 г. №111/863-8, территориальная избирательная комиссия города Руза РЕШИЛА:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка №2718 в количестве 9 человек со сроком полномочий 5 лет, назначив в её состав:

1) Водневу Наталью Александровну, 1977 г.р., образование высшее, место работы и должность: МБУ РГО "Благоустройство", главный бухгалтер, кандидатура предложена в состав комиссии от собрания избирателей по месту работы;
2) Игнатьева Дмитрия Петровича, 1987 г.р., образование среднее общее, место работы и должность: МБУ РГО "Благоустройство", директор, кандидатура предложена в состав комиссии от Местного отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Рузского городского округа Московской области;
3) Марченко Марию Викторовну, 1992 г.р., образование высшее, место работы и должность: МБУ РГО "Благоустройство", бухгалтер, кандидатура предложена в состав комиссии от собрания избирателей по месту жительства;
[bookmark: _GoBack]4) Нарватова Михаила Васильевича, 1993 г.р., образование высшее, место работы и должность: МБУК РГО МО "ЦКС" ЦКиИ Руза, художественный руководитель, кандидатура предложена в состав комиссии от Регионального отделения в Московской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ";
5) Селионову Марину Михайловну, 1996 г.р., образование высшее, место работы и должность: МБУК РГО "ЦБС", директор, кандидатура предложена в состав комиссии от собрания избирателей по месту работы;
6) Соболькову Светлану Сергеевну, 1996 г.р., образование среднее профессиональное, место работы и должность: МБУК РГО "ЦБС", библиотекарь, кандидатура предложена в состав комиссии от собрания избирателей по месту работы;
7) Шатилова Романа Александровича, 1978 г.р., образование высшее, место работы и должность: ГБУ "ПТЦ ПАСТ", водитель, кандидатура предложена в состав комиссии от Рузского городского отделения МОСКОВСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ";
8) Щемелеву Валентину Анатольевну, 1971 г.р., образование высшее, место работы и должность: ООО "Холдинг-Фрост", инженер, кандидатура предложена в состав комиссии от Местного отделения Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Рузском городском округе Московской области;
9) Щербакова Александра Сергеевича,  1990 г.р., образование высшее, место работы и должность: МБУ РГО "Благоустройство", начальник участка ОП №3, кандидатура предложена в состав комиссии от Московского областного отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской области.
3.  Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию № 2718.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии города Руза и на официальном сайте Рузского городского округа.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Руза Волынского А.Ю.

Председатель территориальной
избирательной комиссии города Руза		                                 А.Ю. Волынский

Секретарь территориальной
избирательной комиссии города Руза                                                  В.А. Дрига